
ZARZĄDZENIE NR Z-44/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA155C7D-94AE-4745-93AF-906D83B6DC0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-44/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 449 742,73 1 200,00 2 450 942,73 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 272 420,00 1 200,00 273 620,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 520,00 1 200,00 10 720,00 

855   Rodzina 36 714 253,29 47,00 36 714 300,29 

 85503  Karta Dużej Rodziny 77,00 47,00 124,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77,00 47,00 124,00 

Dochody ogółem, w tym: 133 487 858,12 1 247,00 133 489 105,12 

dochody bieżące: 122 119 160,12 1 247,00 122 120 407,12 

dochody majątkowe: 11 368 698,00 0,00 11 368 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA155C7D-94AE-4745-93AF-906D83B6DC0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-44/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 725 182,01 0,00 725 182,01 

 75414  Obrona cywilna 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 450,00 25,00 1 475,00 

    1 450,00 25,00 1 475,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 150,00 -25,00 3 125,00 

    3 150,00 -25,00 3 125,00 

801   Oświata i wychowanie 33 818 909,00 0,00 33 818 909,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 537 517,00 -762,00 20 536 755,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 140 600,00 -762,00 1 139 838,00 

    1 140 600,00 -762,00 1 139 838,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 969 613,00 0,00 2 969 613,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 073 700,00 -700,00 2 073 000,00 

    2 073 700,00 -700,00 2 073 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00 

    0,00 700,00 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

938 500,00 762,00 939 262,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 900,00 762,00 61 662,00 

    60 900,00 762,00 61 662,00 

852   Pomoc społeczna 7 858 082,73 1 200,00 7 859 282,73 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 502 420,00 1 200,00 2 503 620,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 520,00 1 200,00 12 720,00 

    11 520,00 1 200,00 12 720,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 416 283,00 0,00 1 416 283,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 944 960,00 -2 544,00 942 416,00 

    944 960,00 -2 544,00 942 416,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 700,00 2 544,00 89 244,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA155C7D-94AE-4745-93AF-906D83B6DC0D. Podpisany Strona 1



    86 700,00 2 544,00 89 244,00 

855   Rodzina 38 300 156,42 47,00 38 300 203,42 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 813 000,00 10 000,00 25 823 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

    10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 708 267,00 -10 000,00 9 698 267,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

39 000,00 -10 000,00 29 000,00 

    39 000,00 -10 000,00 29 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 77,00 47,00 124,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00 47,00 124,00 

    77,00 47,00 124,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 845 912,42 0,00 845 912,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 -1 500,00 104 500,00 

    106 000,00 -1 500,00 104 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

    0,00 1 500,00 1 500,00 

  4260 Zakup energii 24 268,42 -1 000,00 23 268,42 

    24 268,42 -1 000,00 23 268,42 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 623 612,80 0,00 19 623 612,80 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 783 500,00 0,00 1 783 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 900,00 -27 300,00 82 600,00 

    109 900,00 -27 300,00 82 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 195,00 27 300,00 239 495,00 

   Rozbudowa oświetlenia na terenie Ośrodku 
Wypoczynkowym Głębokie 0,00 27 300,00 27 300,00 

 90095  Pozostała działalność 4 131 500,00 0,00 4 131 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 700,00 1 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA155C7D-94AE-4745-93AF-906D83B6DC0D. Podpisany Strona 2



    1 000,00 700,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 500,00 -700,00 143 800,00 

    144 500,00 -700,00 143 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 458 308,38 0,00 4 458 308,38 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 223 743,30 -10 000,00 213 743,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 500,00 -10 000,00 60 500,00 

    60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 337 089,08 10 000,00 3 347 089,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 120,00 10 000,00 64 120,00 

    45 000,00 10 000,00 55 000,00 
       

Wydatki ogółem: 145 013 407,25 1 247,00 145 014 654,25 

wydatki bieżące: 121 766 850,25 -26 053,00 121 740 797,25 

wydatki majątkowe: 23 246 557,00 27 300,00 23 273 857,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA155C7D-94AE-4745-93AF-906D83B6DC0D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-11T07:06:24+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




